

Piaseczno dnia 15.05.2018 r

ORG.0021.5.2018.MF

Rada Powiatu Piaseczyńskiego

Wykonując ustalenia § 19 pkt. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego przedkładam Państwu sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz z działalności Zarządu Powiatu.

Na sprawozdanie składają się załączone:

- 1) Informacja o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego – załącznik nr 1,
- 2) Informacja o działalności Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w okresie od dnia 28 marca 2018r roku do dnia 07 maja 2018 roku. – załącznik nr 2.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Wojciech Orlakowski

Megadane
me

Załącznik nr 1 do pisma

Znak: ORG.0021.5.2018

z dnia 15 maja 2018 r

Informacja

na temat realizacji uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Informacja dotycząca realizacji niżej wymienionych Uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego:

- 1) Uchwała nr XXIII/4/16 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach Powiatu Piaseczyńskiego położonych w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej.**

Protokół uzgodnień został przesłany do Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego Piaseczno” Sp. z o.o. z siedzibą w Piasecznie, ul. Kusocińskiego 4, w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 2) Uchwała nr XXIII/5/16 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Górze Kalwarii przy ul. Szpitalnej 1**

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 3) Uchwała nr XXIII/6/16 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Lininie, gm. Góra Kalwaria**

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 4) Uchwała Nr XXVII/3/17 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 30 lat części nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20**

Wykaz dot. oddania części nieruchomości w najem na okres 30 lat, był podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni, obecnie trwa przygotowywanie ogłoszenia o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym.

- 5) Uchwała Nr XXXIII/6/2017 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 7/15 i nr 6, obr. 27 m. Piaseczno położonych przy ul. Chyliczkowskiej**

Zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego protokół uzgodnień został skierowany do PGE Dystrybucja S.A. w celu podpisania, po otrzymaniu dokumentu zostanie ustanowiona służebność przesyłu w formie aktu notarialnego.

- 6) Uchwała Nr XXXVI/4/2017 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Lininie II gm. Góra Kalwaria.**

Trwa przygotowywanie wykazu dot. oddania w dzierżawę części nieruchomości poł. w Lininie II, wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni, następnie

zostaną ogłoszone przetargi ustne nieograniczone na każdą z części działki oznaczonych w wykazie nr 1-16.

- 7) Uchwała Nr XLI/4/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Wilczej Górze, gm. Lesznówola**

Obecnie został zlecony operat pomiarowy z inwentaryzacją architektoniczną budynku oraz operat geodezyjny aktualizacji ewidencji gruntów i budynków dla przedmiotowej nieruchomości. Po ujawnieniu w ewidencji gruntów i budynków aktualizacji mapy zasadniczej zostanie zlecony operat szacunkowy w celu określenia wartości nieruchomości do sprzedaży.

- 8) Uchwała Nr XLI/5/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego nieruchomości składającej się z działek o numerach ewid. 24/7 i 29/13 z obrębu 9-02 m. Góra Kalwaria**

Trwa przygotowywanie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości, następnie zostanie ogłoszony przetarg ustny nieograniczony.

- 9) Uchwała Nr XLIII/3/2018 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego nieruchomości położonej we wsi Maryłka, gm. Tarczyn.**

Trwa kompletowanie dokumentów niezbędnych do zawarcia aktu notarialnego.

- 10) Uchwała Nr XLIV/3/18 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części działki ewid. nr 7/14, obr. 02-01 m. Konstancin-Jeziorna**

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

- 11) Uchwała Nr XLV/3/18 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego**

Wykaz nieruchomości składającej się z czterech działek gruntu został podany do publicznej wiadomości, następnie zostaną ogłoszone cztery przetargi ustne nieograniczone na każdą z działek.

- 12) Uchwała Nr XLVII/1/18 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Czajewicza 1a w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Piaseczno**

Trwa przygotowywanie wykazu dot. nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Gm. Piaseczno, następnie zostanie przygotowany protokół uzgodnień będący podstawą do zawarcia aktu notarialnego.

- 13) Uchwała Nr XLIV/7/18 z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2018 roku.**

Powyższą uchwałą środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 r. w wysokości: **1.692.106 zł** zostały przeznaczone na rehabilitację

zawodową i społeczną oraz zatrudnienie osób niepełnosprawnych, w tym:

- 1) zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej: **200.000 zł**;
- 2) zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: **612.326 zł**;
- 3) zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej w wysokości: **879.780 zł**.

Na dzień 15 maja 2018 r. wykonano wydatki na kwotę: **520.380 zł**.

14) Uchwała Nr XLIII/5/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Piaseczyńskiego w roli Partnera do realizacji projektu pn.: „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę – projekt zintegrowany Powiat Piaseczyński”, realizowanego ze środków zewnętrznych, w tym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach konkursu nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-010/17. ogłoszonego przez Ministerstwo Rozwoju.

Powyższą Uchwałą Rada Powiatu Piaseczyńskiego wyraziła zgodę na przystąpienie w roli Partnera do realizacji w/w projektu.

W dniu 27 lutego br. podpisane zostało Porozumienie Partnerskie pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a Uniwersytetem Stefana Kardynała Wyszyńskiego dotyczące opracowania i wspólnej realizacji projektu, warunkowane otrzymaniem dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W dniu 31 marca br. przez Lidera projektu - Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, został złożony stosowny wniosek i oczekujemy na jego ocenę.

15) Uchwała Nr XLIV/5/18 z dnia 9 marca 2018 r. Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie umocowania Pana Włodzimierza Rasińskiego do reprezentowania Rady Powiatu Piaseczyńskiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym, w sprawie skargi Pani A.P. z dnia 9 marca 2018 r., w tym udzielenia dopowiedzi na skargę.

Powyższą Uchwałą Rada Powiatu Piaseczyńskiego umocowała Przewodniczącą Rady Powiatu Piaseczyńskiego do zapewnienia Jej prawidłowego reprezentowania przed Sądem Administracyjnym. Pismem z dnia 16 lutego 2018 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wystąpił do Rady Powiatu Piaseczyńskiego o udzielenie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Panią A.P. na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie oraz nadesłanie kompletnych akt sprawy. Pismem z dnia 16 marca 2018 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie przesłana została odpowiedź wraz z kompletem akt sprawy.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Wojciech Orlowski

Wojciech Orlowski

Załącznik nr 2 do pisma

Znak: ORG.0021.5.2018

z dnia 15.05.2018 r

**Informacja o pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w okresie
od dnia 28 marca 2018 roku do dnia kwietnia 2018 roku.**

1. Posiedzenie Zarządu Nr 245 z dnia 28 marca 2018 r.

1.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.1.1 Uchwała Nr 245/1/18 w sprawie informacji o stanie mienia powiatu piaseczyńskiego na dzień 31 grudnia 2017 roku.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie informacji o stanie mienia powiatu piaseczyńskiego na dzień 31 grudnia 2017 roku.

1.1.2 Uchwała Nr 245/2/18 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie w 2017 roku

Zarząd podjął uchwałę w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie w 2017 roku.

1.1.3 Uchwała Nr 245/3/18 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego w 2017 roku.

1.1.4 Uchwała Nr 245/4/18 w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zleconych przez powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w Piasecznie .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zleconych przez powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w Piasecznie .

Zarząd zatwierdził skład komisji:

1. Członek Zarządu - Ksawery Gut,
2. Naczelnik Wydziału IRD – Grzegorz Wójcik,
3. Kierownik Działu Drogownictwa Wydziału IRD – Danuta Goss,
4. Główny Specjalista Wydziału IRD – Małgorzata Bramnik,
5. Główny Specjalista Działu Drogownictwa Wydziału IRD – Mirosław Kreczmański,
6. Inspektor Wydziału IRD – Mariusz Dywan,
7. Inspektor Wydziału IRD – Konrad Winniewski,
8. Inspektor Wydziału IRD – Piotr Walczak,
9. Inspektor Wydziału IRD – Damian Robak,
10. Podinspektor Wydziału IRD – Damian Matyjasiak.

1.1.5 Uchwała Nr 245/5/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki minelarno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych”.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki minelarno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych” (*załącznik nr 30 do protokołu*).

Do podpisania umowy upoważnia się:

1. Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego,
2. Członka Zarządu – Ksawerego Guta.

1.1.6 Uchwała Nr 245/6/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok .

1.1.7 Uchwała Nr 245/7/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

1.1.8 Uchwała Nr 245/8/18 w sprawie upoważnienia do podpisania umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych z firmą Orange dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Zarząd zaakceptował uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych z firmą Orange dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej .

Do podpisania umowy upoważnia się:

1. Członka Zarządu – Ksawerego Guta,
2. Dyrektora Zarządu Psychologiczno-Pedagogicznej w Piasecznie – Bożenę Małkowską-Baranowską.

Ofertę z firmą Orange na dostawę usługi telefonii komórkowej, na kwotę 84,57 zł miesięcznie, dla Poradni: przedłużenie umowy na trzy numery komórkowe (siedziby w Piasecznie, Górze Kalwarii, Tarczynie) oraz abonament na nową kartę SIM na użytek księgowości i kadr poradni, oraz świadczenie usług telekomunikacyjnych klienta biznesowego na abonament Plan Bez Limitu 55 zł.

1.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.2.1 Zarząd zatwierdził na warunki ugody, której przedmiotem są prawa i obowiązki stron, wynikające z umowy sprzedaży mebli szkolnych z dnia 24.10.2017r.

Do podpisu ugody upoważnia się:

1. Członka Zarządu – Ksawerego Guta
2. Małgorzatę Król - Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Piasecznie.

1.2.2 Zarząd zaakceptował projekt uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Czachówek – części wschodniej II.

1.2.3 Zarząd zaakceptował projekt uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Czersk – rejon Placu Tysiąclecia.

1.2.4 Zarząd zaakceptował projekt uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Świętochów.

1.2.5. Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie pracownika na jeden etat sprzątaczkę. Zarząd zobowiązał Panią Dyrektora do przeanalizowania możliwości pokrycia ww. etatu w ramach aktualnego planu finansowego.

1.2.6. Zarząd zaakceptował projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Warszawianka i części obrębu Wola Mrokowska.

1.2.7. Zarząd zaakceptował wybór firmy 4PMO System, na kwotę 90 000,00 zł brutto, do pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad przebudową i rozbudową budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20B na potrzeby warsztatów szkolnych.

1.2.8 Zarząd zaakceptował ofertę Pani Eweliny Pakuły na kwotę 1.750,00 zł brutto na wykonanie operatów szacunkowych celem określenia wartości nieruchomości:

- działka ewid. nr 33/47 pow. 0,0537 ha obręb Aleksandrów gmina Góra Kalwaria, KW nr WA5M/00298008/3, cel wyceny – wykaz do wojewody celem dzierżawy (określenie wartości nieruchomości),
- działka ewid. nr 1/154 pow. 0,0757 ha obręb Linin II gmina Góra Kalwaria, KW nr WA5M/00298008/3, cel wyceny – wykaz do wojewody celem dzierżawy (określenie wartości nieruchomości),
- działka ewid. nr 1/14 pow. 0,076 ha obręb Linin II gmina Góra Kalwaria, KW nr WA5M/00298008/3, cel wyceny – wykaz do wojewody celem dzierżawy (określenie wartości nieruchomości).

1.2.9 Zarząd zaakceptował ofertę Pani Walentyny Korniluk na opracowanie operatów szacunkowych za kwotę 5.166,00 zł brutto dla następujących nieruchomości:

1. Działka nr 12 obręb 9 miasto Piaseczno pow.1.7242 KW nr WA1I/00019712/0 służebność przesyłu – kabel SN 1mx60m=60m² cel wyceny – określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu prawa użytkowania części nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
2. Działka nr 308/7 obręb Lesznowola pow.0.0011 KW nr Wa 1I/00032312/3 służebność przesyłu – kabel nN 1mx1,5m=1,5m² cel wyceny – określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
3. Działka nr 2/7 obręb 03-16 miasto Konstancin-Jeziorna pow.22.3078 KW nr WA5M/00244634/7 służebność przesyłu – budowa stacji transformatorowej cel wyceny - określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części

- nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
4. Działka nr 144/1 obręb Antoninów pow.0.36 Służebność przesyłu – kabel eN około 120m cel wyceny – określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
 5. Działka nr 85/1 obręb Gołków gm. Piaseczno pow.16.4096 KW nr WA1I/00023445/8 służebność przesyłu – linia NN kabel 1mx73,2 cel wyceny - określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
 6. Działka nr 282/2 obręb Gołków gm. Piaseczno pow.3.9530 KW nr WA1I/00023445/8 służebność przesyłu – kabel 1mx385,5m i stacja trasf (31 mm²) cel wyceny - określenie wysokości wynagrodzenia z tytułu ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości (ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu)
 7. Działka nr 116/2 obręb Prażmów pow.0.32 KW nr WA1I/00019015/4 służebność przesyłu – projektowane złącze oraz kabel NN.
- 1.2.10 Zarząd zaakceptował projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów wsi Bielawa – część północno-zachodnia – etap I.

2.Posiedzenie Zarządu Nr 246 z dnia 29 marca 2018 r.

2.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

**2.1.1 Uchwała Nr 246/1/18 w sprawie aneksu nr 11 do umowy nr 2/2015/ZPU/PP z dnia 22 czerwca 2015 r. dotyczącej sporządzenia dokumentacji urządzenia lasu dla lasów nie-
stanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie miasta i gminy Piaseczno w Powiecie Piaseczyńskim**

Do podpisania aneksu nr 11 do umowy nr 2/2015/ZPU/PP upoważnia się:

- 1.Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego,
- 2.Członka Zarządu – Ksawerego Gut.

2.1.2 Uchwała Nr 246/2/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pod nazwa: "Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie gminy Prażmów"

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pod nazwa: "Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie gminy Prażmów" Powołuje się komisję przetargową w składzie:

- 1.Monika Jaroszevska – Geodeta Powiatowy - przewodnicząca
- 2.Jolanta Komosa – Kierownik Działu PODGiK w Wydziale GEK - członek
- 3.Marcin Krasnopolski – Główny Specjalista w Wydziale GEK- członek
- 4.Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU – sekretarz.

Zarząd zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały.

2.1.3 Uchwała Nr 246/3/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

2.1.4 Uchwała Nr 246/4/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

2.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

2.2.1 Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na zakup samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych dla DPS w Górze Kalwarii. Koszt pojazdu szacowany jest na kwotę 160 000,00 zł brutto.

3.Posiedzenie Zarządu Nr 247 z dnia 03 kwietnia 2018 r.

3.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

Uchwała Nr 247/1/18 Zarządu o zatwierdzeniu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu dwóch samochodów osobowych segmentu B w wersji oznakowanej na doposażenie Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych w kwocie 50.000,00 zł na dofinansowanie zakupu dwóch samochodów osobowych segmentu B w wersji oznakowanej na doposażenie Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie .

Do podpisania porozumienia upoważnia się:

1. Wicestarostę Piaseczyńskiego – Arkadiusza Strzyżewskiego
2. Członka Zarządu – Ksawerego Guta

3.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

3.2.1 Zarząd przyjął sprawozdanie PCPR z działalności w 2017 roku.

3.2.2. Zarząd wyraził zgodę na wynajęcie części działki nr 29/13, obręb 9-02 m. Góra Kalwaria firmie Planeta Sp z.o.o. . Zarząd ustalił cenę brutto 50 gr brutto za m² miesięcznie.

Po zakończeniu umowy najmu firma ma doprowadzić teren do stanu pierwotnego.

Okres trwania umowy od dnia 1.05.2018r do dnia 31.12.2019 r.

4.Posiedzenie Zarządu Nr 248 z dnia 04 kwietnia 2018 r.

4.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach .
- wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego
- zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

4.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.2.1 Uchwała Nr 248/1/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Kosów, gm. Lesznowola, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Żytniej.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Kosów, gm. Lesznowola, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Żytniej .

Zarząd zdecydował o jednorazowym wypłaceniu odszkodowania w kwocie 219.700,00 zł na rzecz byłego właściciela nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 24/9 o pow. 0,2197 ha, położonej w obr. Kosów, gm. Lesznowola, która na podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Lesznowola nr 77/2017 z dnia 10 lipca 2017r. stanowi własność Powiatu Piaseczyńskiego.

Do podpisania porozumienia upoważnieni są:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski
2. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

4.2.2. Uchwała Nr 248/2/18 w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia o współpracy z Arche Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 361 .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia o współpracy z Arche Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 361.

Do podpisania porozumienia o współpracy z Arche Sp z.o.o. z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie upoważnia się:

W imieniu Powiatu Piaseczyńskiego – Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii

1. Wicestarostę Piaseczyńskiego – Arkadiusza Strzyżewskiego,
2. Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii – Teresę Korczak,

W imieniu Powiatu Piaseczyńskiego – Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii

1. Wicestarostę Piaseczyńskiego – Arkadiusza Strzyżewskiego,
2. Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii – Jarosława Adwenta.

4.3. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.3.1 Zarząd zatwierdził projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Czersk – centrum Czerska i Podzamcze.

4.3.2. Zarząd wyraził zgodę w sprawie sporządzenia wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem na okres 30 lat stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego ustalił minimalną kwotę opłaty w wysokości 150.000 zł brutto rocznie, za wynajęcie części nieruchomości przy ul. Chyliczkowskiej 20 w Piasecznie. Działka o pow. ca 1,0218 ha, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 8/7, obr. 27 m. Piaseczno na której znajdują się budynki mieszkalne położone przy ul. Chyliczkowskiej 20C, 20D, 20F oraz budynek przy ul. Chyliczkowskiej 20E wykorzystywany na cele edukacyjne.

4.3.3 Zarząd zatwierdził wybór firmy „Jasan sp.z.o.o.” z Warszawy na kwotę brutto 52.711,92 zł na wykonanie okresowych przeglądów technicznych i konserwacji Urządzeń i systemów technicznych zainstalowanych w budynku Starostwa ul. Czajewicza 2/4 w 2018r.:

- klimatyzacja MIDEA,
- Centrale wentylacyjne KOMFOVENT (materiały eksploatacyjne filtry),
- Nawilzacze SWEGON,
- Wentylatory dachowe HAVACO,
- Kurtyna powietrzna STOWEST,
- Klimakonwektory,
- Pompa ciepła,
- Konserwacja hydrauliczne węzła,
- Konserwacja zestawu hydroforowego,
- system sygnalizacji ppoż,
- system SSWiN,
- system CCTV,
- system kontroli dostępu.

4.3.4. Zarząd przyjął wniosek Wicestarosty Piaseczyńskiego Arkadiusza Strzyżewskiego o przeprowadzenie przez Starostę weryfikacji i restrukturyzacji zatrudnienia w poszczególnych Wydziałach, Biurach Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz przedstawienie raportu z w/w czynności do 20.04.2018r. i podjęcie ewentualnych działań naprawczych, z uwzględnieniem wniosków Członków Zarządu w zakresie restrukturyzacji zatrudnienia w podległych komórkach.

5.Posiedzenie Zarządu Nr 246 z dnia 29 marca 2018 r.

5.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

5.1.1 Uchwała Nr 249/1/18 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiących nr 28 i nr 29, obręb 39 m. Piaseczno.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiących nr 28 i nr 29, obręb 39 m. Piaseczno.

Zarząd zaakceptował projekt protokołu uzgodnień dotyczący ustanowienia służebności przesyłu, stanowiącej część działki ewid. nr 29 obr. 39 m. Piaseczno oraz na nieruchomości stanowiącej część działki ewid. nr 28, obr. 39 m. Piaseczno, celem umieszczenia linii kablowych NN i SN, złącza kablowego NN oraz stacji dwutransformatorowej SN/NN.

Służebność ustanawia się dla nieruchomości:

- a) stanowiącej działkę ewidencyjną nr 28 z obrębu 39 m. Piaseczno w pasie gruntu o powierzchni 46 m² (długości 46 m i szerokości 1 m) celem umieszczenia linii kablowych SN i NN,
- b) stanowiącej działkę ewidencyjną nr 29 z obrębu 39 m. Piaseczno w pasie gruntu o powierzchni 130,5 m² szczegółowo określonym w załączniku graficznym:
 - 1) dla linii kablowej SN i NN powierzchnia 17 m² (długości 17 m i szerokości 1 m),
 - 2) stacja dwutransformatorowa SN/NN powierzchnia 40,5 m² (długości 8,1 m i szerokości 5 m),
 - 3) dla linii kablowej NN powierzchnia 72 m² (długości 72 m i szerokości 1 m),
 - 4) dla złącza kablowego NN powierzchnia 1 m² (długości 1 m i szerokości 1 m),

Służebność ustala się nieodpłatnie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21 A, na czas nieoznaczony.

Do podpisania protokołu uzgodnień upoważnieni zostali:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,

2. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

5.1.2 Uchwała Nr 249/2/18 w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim .

Zarząd podjął uchwałę w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim .

Zarząd upoważnił i zobowiązał Pana Arkadiusza Strzyżewskiego – Wicestarostę Piaseczyńskiego do przedstawienia Oceny wraz z rekomendacjami Radzie Powiatu Piaseczyńskiego - w terminie do dnia 30 kwietnia 2018 r. oraz Sejmikowi Województwa Mazowieckiego w terminie do dnia 30 czerwca 2018 r.

5.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

5.2.1 Zarząd nie wyraził zgody na zlecenie ponownego operatu szacunkowego dla nieruchomości położonej w Górze Kalwarii, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego. Zarządowi został przedstawiony aktualny operat, w którym nieruchomość została wyceniona na kwotę 8.500.000 zł. Zarząd ustalił operat z marca 2018r za ważny i wiążący. Zarząd ustalił, iż nieruchomość zostanie wystawiona na sprzedaż za kwotę 15.059.972 zł/brutto zgodnie z operatem z dnia 02 sierpnia 2016r.

5.2.2 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Tarczynie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr ew. 157 obręb Tarczyn.

5.2.3. Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancin - Jeziorna uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Gassy w gminie Konstancin- Jeziorna.

5.2.4 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Górze Kalwarii uchwały sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Baniocha – osiedle Wilczynek.

6.Posiedzenie Zarządu Nr 250 z dnia 16 kwietnia 2018 r.

6.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Piaseczyńskiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepublicznych placówek oraz szkół publicznych prowadzonych przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
- określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

6.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

6.2.1 Uchwała Nr 250/1/18 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie kształcenia w nowym zawodzie w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

Zarząd wyraził zgodę na prowadzenia od dnia 1 września 2018 r. kształcenia w zawodzie – pracownik pomocniczy krawca w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

6.2.2.Uchwała Nr 250/2/18 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie kształcenia w nowym zawodzie w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

Zarząd wyraził zgodę na prowadzenia od dnia 1 września 2018 r. kształcenia w zawodzie – asystent fryzjera w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

6.2.3Uchwała Nr 250/3/18 w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie kształcenia w nowym zawodzie w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

Zarząd wyraził zgodę na prowadzenia od dnia 1 września 2018 r. kształcenia w zawodzie – cukiernika w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka

Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

6.2.4 Uchwała Nr 250/4/18 w sprawie zawarcia umowy dzierżawy działki nr 37/27 wchodzącej w skład zabudowanej nieruchomości położonej w Górze Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 9.

Zarząd zaakceptował projekt umowy ze spółką ALLEGIS Spółka z o.o., z siedzibą 05-506 Lesznów, ul. Wojska Polskiego 1, na dzierżawę działki nr 37/27 o pow. 0,1200 ha, w obrębie 1-02 . Góra Kalwaria, zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 41 m². Umowę zawiera się na czas oznaczony 30 lat.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński - Wojciech Ołdakowski,
2. Wicestarosta Piaseczyński - Arkadiusz Strzyżewski.

6.2.5 Uchwała Nr 250/5/18 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach Powiatu Piaseczyńskiego, położonych w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej.

Zarząd zaakceptował projekt protokołu uzgodnień dotyczący ustanowienia służebności przesyłu, będącego podstawą do zawarcia aktu notarialnego na nieruchomościach Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącej część działki ewid. nr 6, nr 5/2, nr 7/16 obr. 27 m. Piaseczno oraz na nieruchomości stanowiącej część działki ewid. nr 8/7, obr. 27 m. Piaseczno.

Służebność ustanawia się dla działek:

- 1) **nr 6** w pasie gruntu o łącznej powierzchni **51,13 m²** (fragment o długości 12,10 m i szerokości 1,25 m, fragment o długości 10,50 m i szerokości 1,50 m dla ciepłociągu i fragment o długości 4,50 m i szerokości 4,50 m pod trójkąt przyłącza CO)
- 2) **nr 5/2** w pasie gruntu o łącznej powierzchni **78,50 m²** (długości 62,80 m i szerokości 1,25 m dla ciepłociągu),
- 3) **7/16** w pasie gruntu o łącznej powierzchni **4,75 m²** (długości 3,80 m i szerokości 1,25 m dla ciepłociągu),
- 4) **nr 8/7** w pasie gruntu o łącznej powierzchni **405,48 m²** (fragment o długości 402,25 m i szerokości 1,00 m dla ciepłociągu i fragment o długości 1,70 m i szerokości 1,90 m pod trójkąt przyłącza CO), celem umieszczenia przyłącza ciepłowniczego oraz trójkąta przyłącza CO,

Zarząd ustalił jednorazową opłatę w wysokości 41.853 zł + VAT.

Do podpisania protokołu uzgodnień zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński - Wojciech Ołdakowski,
2. Wicestarosta Piaseczyński - Arkadiusz Strzyżewski.

6.2.6 Uchwała Nr 250/6/18 w sprawie zawarcia umów na wykonanie węzła cieplnego (c.o. + c.w.u) w budynku stanowiącym własność i zarządzanym przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20B oraz ul. Chyliczkowskiej 20F.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Arkadiusz Strzyżewski – Wicestarosta Piaseczyński,

2.Ksawery Gut – Członek Zarządu Powiatu.

6.2.7 Uchwała Nr 250/7/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

Zarząd podjął uchwałę.

6.3. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

6.3.1 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w dolinie rzeki Jeziorki, przy ul. Chylickiej w Konstancinie- Jeziornie.

6.3.2 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Łęg w gminie Konstancin- Jeziorna.

6.3.3. Zarząd wyraził zgodę na likwidację sprzętu dzierżawionego przez Szpital EMC Piaseczno o wartości 135.875,40 zł.

6.3.4 Zarząd wyraził zgodę na likwidację sprzętu o wartości 39.738,28 zł.

6.3.5 Zarząd ustalił kwotę sprzedaży zgodnie z operatem szacunkowym na wartość 13.977.000 złotych.

Zarząd zaakceptował projekt wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej działkę ewid. nr 53/1 położoną w obrębie 01-04 w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Słonecznej 12.

6.3.6 Zarząd zaakceptował projekt wykazu niezabudowanej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej działki ewid. nr 53, 54, 55, 56 położoną w obrębie 03-14 w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego 3.

Zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 14.03.2018 r. wartość nieruchomości składającej się z czterech działek oszacowano w kwocie 7.173.412 (413,62 zł/m²):

Działka nr 53 – 1.788.907 zł +VAT

Działka nr 54 – 1.791.802 zł +VAT

Działka nr 55 – 1.789.320 zł +VAT

Działka nr 56 – 1.803.383 zł +VAT

6.3.7 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Bielawa – część północna.

7.Posiedzenie Zarządu Nr 251 z dnia 18 kwietnia 2018 r.

7.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.1.1 Uchwała Nr 251/1/18 w sprawie zawarcia aneksu nr IRD/1/28/2017 do umowy nr ZPU/28/2017 na wykonanie zadania inwestycyjnego pn: "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, ul. Potulickich 1 – wykonanie dokumentacji" zawartej w trybie przetargu nieograniczonego dnia 03.07.2017 r. w Piasecznie

Wartość wynegocjowanej ceny wynosi brutto 357.000,00 zł za wykonanie robót budowlanych obejmujących zamówienie uzupełniające.

7.1.2 Uchwała Nr 251/2/18 w sprawie postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków pod nazwą: „Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie w okresie 1.06.2018r – 30.06.2019r”

Zarząd powołał komisję przetargową w składzie:

- 1.Andrzej Czyż – wz Naczelnika Wydziału Organizacyjnego – przewodniczący,
- 2.Renata Pyrka – Główny Specjalista w Wydziale ORG – członek,
3. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU – sekretarz.

7.1.3 Uchwała Nr 251/3/18 w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia o współpracy z Uczelnią Techniczno-Handlową im. H. Chodkowskiej w Warszawie.

Do podpisania porozumienia upoważnia się:

- 1.Ksawerego Guta – Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
- 2.Ewę Kustrę – Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie.

Zarząd akceptuje projekt porozumienia o współpracy pomiędzy Uczelnią Techniczno – Handlową im. H. Chodkowskiej w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 82 F a Zespołem Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie - Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39 w sprawie współpracy dydaktycznej i organizacyjnej oraz objęcia patronatem szkolnictwa zawodowego w dziedzinie logistyki. Treść projektu porozumienia o współpracy stanowi załącznik do uchwały.

7.1.4 Uchwała Nr 251/4/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pod nazwa: „Wykonanie opracowań geodezyjnych dla potrzeb Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Piasecznie w roku 2018”

Szacunkowa wartość zamówienia netto wynosi 146.341,47 zł. Wielkość środków budżetowych zapewnionych na realizację zamówienia wynosi brutto 180.000,00 zł. Wykonanie opracowań geodezyjnych jest niezbędne do realizacji zadań Wydziału GEK wyszczególnionych w Regulaminie Organizacyjnym Wydziału zatwierdzonym Zarządzeniem Nr46/SEK/2017 Starosty

Piaseczyńskiego z dnia 10.07.2017r.

7.1.5 Uchwała Nr 251/5/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok

Zarząd podjął uchwałę.

7.1.6 Uchwała Nr 251/6/18 w sprawie zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok

Zarząd podjął uchwałę.

7.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.2.1 Zarząd zaakceptował wybór firmy KROTOSKI-CICHY sp z.o.o. z Łodzi na kwotę 156 708,15 zł do realizacji postępowania dotyczącego zakupu samochodu osobowo-dostawczego z homologacją ciężarową do którego prowadzenia wystarcza prawo jazdy kategorii B, do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg.

7.2.2 Zarząd wyraził zgodę na likwidację środków trwałych, oraz pozostałych środków trwałych, nie nadających się do dalszego użytkowania w RCKU w Piasecznie.

7.2.3 Zarząd przyjął wniosek Naczelnik WGM, dotyczący pisma firmy ENCO w sprawie wyrażenia zgody w formie oświadczenia o prawie o dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla działki nr 5/9, obręb Linin II gm. Góra Kalwaria. Zarząd wyraził zgodę na wydanie oświadczenia do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Zarząd podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko tj. ustanowienie służebności w formie aktu notarialnego.

8.Posiedzenie Zarządu Nr 252 z dnia 24 kwietnia 2018 r.

8.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- podziału Powiatu Piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach,
- uchwalenia programu polityki zdrowotnej pn: „Jaskra – podstępny złodziej wzroku”.

8.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.2.1 Uchwała Nr 252/1/18 w sprawie zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. Chyliczkowskiej 20.

Zarząd zaakceptował umowę dzierżawy gruntu o pow. 2000 m2, stanowiącego część działki nr 8/7 z obrębu 27, poł. w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20, będącego własnością Powiatu Piaseczyńskiego, z firmą Mariusz Papuga „ALFA Centrum Szkolenia Kierowców” z przeznaczeniem na prowadzenie praktycznej nauki jazdy zgodnie z obowiązującymi przepisami. Umowa zawarta ma być na czas określony 2 lat, tj. od dnia 06.04.2018 r. do dnia 05.04.2020 r. Zarząd ustalił czynsz w wysokości 700 zł brutto miesięcznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1) Arkadiusz Strzyżewski – Wicestarosta Piaseczyński,
- 2) Małgorzata Król – Dyrektor Zespołu Szkół RCKU w Piasecznie.

8.2.2 Uchwała Nr 252/2/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Dobiesz, gm. Góra Kalwaria, przeznaczoną pod poszerzenie dróg powiatowych – ul. Mazowieckiej i ul. Leśnej.

Zarząd wyraził zgodę na wysokość odszkodowania w kwocie 72.400,00 złotych na rzecz byłych współwłaścicieli, posiadających po ½ udziału w nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 28/8 i nr 28/9 o łącznej pow. 0,0905 ha, położone w obr. Dobiesz gm. Góra Kalwaria.

Do podpisania porozumienia upoważnieni zostali:

- 1) Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2) Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

8.2.3 Uchwała Nr 252/3/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, przeznaczoną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Nadrzecnej.

Zarząd wyraził zgodę na wysokość odszkodowania w kwocie 16.200,00 złotych na rzecz byłych współwłaścicieli, posiadających udział w 17/32 części oraz 5/32 części w nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 85/10 o pow. 0,0180 ha, położone w obr. Wólka Kosowska gm. Lesznówola.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

- 1) Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2) Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

8.2.4 Uchwała Nr 252/4/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części działki nr 29/13 obr. 9-02 m. Góra Kalwaria.

Zarząd zaakceptował projekt umowy najmu części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 29/13, obr. 9-02 m. Góra Kalwaria, o pow. 18.000 m², ze spółką PLANETA Sp. z o.o., z przeznaczeniem do wykorzystania zgodnie z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 01.05.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. Zarząd ustalił czynsz najmu w wysokości 9.000 zł brutto miesięcznie.

Do podpisania umowy najmu zostali upoważnieni:

- 1) Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2) Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

8.3. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.3.1 Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie firmie „PRODBET” umowy dzierżawy niezabudowanej nieruchomości przy ul. Elektronicznej 4 w Piasecznie do 31.12.2018 r.

8.3.2 Zarząd przyjął do wiadomości opinię składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z wykonania budżetu za 2017 rok.

8.3.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SLY PROJEKT na kwotę 50.000,00 złotych brutto na wykonanie koncepcji budowy tunelu/wiaduktu pod/nad linią kolejową w ciągu drogi powiatowej nr 2843W(ul. Krasickiego)w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2843W ul. Krasickiego obejmująca skrzyżowanie z linią kolejową”.

8.3.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę SLY PROJEKT na kwotę 50.000,00 złotych brutto na wykonanie koncepcji budowy tunelu/wiaduktu pod/nad linią kolejową w ciągu drogi powiatowej nr 2850W(ul. Jana Pawła II) w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2850W ul. Jana Pawła II obejmująca skrzyżowanie z linią kolejową”.

8.3.5 Zarząd przyjął notatkę służbową dot. „Rozbudowy drogi powiatowej nr 2807W na odcinku Kawęczynek-Słomczyn-w tym wykonanie dokumentacji”

Zarząd zaakceptował umowę.

Zarząd do podpisania umowy dot. przebudowy sieci elektroenergetycznej nN 0,4 kV zlokalizowanej w pasie drogi powiatowej nr 2807W na odcinku Kawęczynek-Słomczyn w miejscowości Kawęczynek, Słomczyn, gm. Konstancin Jeziorna upoważnił:

- 1) Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2) Ksawery Gut – Członek Zarządu Powiatu.

8.3.6 Zarząd wyraził zgodę na naprawę przyłącza wodnego na nieruchomości położonej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Słonecznej 12.

8.3.7 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę 4PMO System na kwotę 150.000,00 złotych brutto w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja budynku szkoły Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 17 – w tym wykonanie dokumentacji.”

8.3.8 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Lauconstruction na kwotę 138.621,00 złotych brutto w ramach zadania inwestycyjnego pn: „ Rozbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym wykonanie dokumentacji”.

8.3.9 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Obory w gminie Konstancin – Jeziorna.

8.3.10 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Bielawa – część wschodnia w gminie Konstancin – Jeziorna.

8.4.11 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Konstancinie - Jeziornie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Obórki w gminie Konstancin – Jeziorna zgodnie z warunkami technicznymi.

9.Posiedzenie Zarządu Nr 253 z dnia 26 kwietnia 2018 r.

9.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

-w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wynajęcie lokalu PRO-MORTE Panu Stanisławowi Parol, prowadzącemu działalność gospodarczą Zakład Usług Pogrzebowych „Góra” Stanisław Parol w Górze Kalwarii będącej we władaniu Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii

9.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.2.1 Uchwała Nr 253/1/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatu piaseczyńskiego: cienkowarstwowego, odblaskowego i grubowarstwowego chemoutwardzalnego strukturalnego”

Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty tj. ofertę firmy Planeta Sp. z o.o. z Warszawy za kwotę brutto na część nr 1: 133.880,00 zł i część nr 2: 197.440,00 zł oraz skróceniem terminu realizacji o 20 dni dla części 1 i 2.

Do podpisania umowy upoważnia się:

1. Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego
2. Członka Zarządu – Ksawerego Guta

9.2.2. Uchwała Nr 253/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:”Wykonanie frezowania nawierzchni bitumicznych dróg w ramach realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych”

Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty tj. ofertę firmy MABAU Sp. z o.o. Sp.K. z Baniochy na łączną kwotę brutto 134.775,00 zł ze skróceniem czasu reakcji od zgłoszenia Zamawiającego do podjęcia działania przez Wykonawcę o 48 godzin.

Do podpisania z wykonawcą umowy upoważnia się:

- 1.Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego
- 2.Członka Zarządu – Ksawerego Guta

9.2.3 Uchwała Nr 253/3/18 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

Zarząd podjął uchwałę.

9.2.4 Uchwała Nr/4/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

Zarząd podjął uchwałę.

9.2.5 Uchwała Nr/5/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

Zarząd podjął uchwałę.

9.3. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.3.1 Zarząd upoważnia Członka Zarządu Ksawerego Guta do prowadzenia negocjacji w sprawie utworzenia filii Wydziałów: KTR, ARB i GEK w nowym budynku ratusza w Konstancinie-Jeziornie.

9.3.2. Zarząd przyjął wniosek Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

- 1) W sprawie wniosku o wskazanie z jakiej części bieżącego budżetu możliwe byłoby zrealizowanie wniosków, które wpłynęły z OSP i PSP, Zarząd upoważnił Skarbnika Powiatu do przygotowania odpowiedzi na wniosek Komisji Budżetu i Finansów. Zarząd postanowił, że możliwość realizacji wniosku OSP i PSP zostanie rozpatrzone przez Zarząd po przeprowadzeniu przetargu dotyczącego sprzedaży nieruchomości Powiatu położonych w Konstancinie Jeziornie.
- 2) W sprawie wniosku o przedstawienie informacji na temat skutków finansowych podwyższenia dodatków motywacyjnych dla nauczycieli w wymiarze 1-5% z ewentualnym obowiązywaniem od 1.09.2018r. Po opracowaniu nowego regulaminu wynagradzania dyrektorów szkół i zapoznaniu się ze skutkami finansowymi z tym związanymi, Zarząd proponuje podwyżki dodatku motywacyjnego dla nauczycieli. Prognozę skutków finansowych przygotował Wydział EDU (załącznik).
- 3) W sprawie wniosku o przedstawienie wyceny wartości nieruchomości Cechu Rzemiosł Różnych przy ul. Kościuszki w Piasecznie i ewentualnego przedstawienia treści uchwały dotyczącej sprzedaży tej nieruchomości. Obecnie trwa procedura. Zarząd zobowiązał Naczelnika WGM do ustalenia zakresu i terminu realizacji obecnie prowadzonych działań w tej materii.

9.3.3 Zarząd przyjął pismo Naczelnika WGM dotyczące wniosku z dnia 10.04.2018 r., dotyczącego wydania zezwolenia na lokalizację sieci kablowej elektroenergetycznej na nieruchomości położonej w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno, którego Dzierżawcą jest firma samochody Filmowe Sp. z o.o. Sp.k. na podstawie umowy dzierżawy nr WGM/102/2017 z dnia 23 marca 2017r. Zarząd wyraził zgodę na wydanie oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością, pod warunkiem wpłacenia zaległości w zapłacie (czynsz dzierżawny, odsetki, zaległości z tytułu skorygowanej noty odsetkowej,

zaległości z tytułu salda początkowego) do 15.05.2018 roku.

9.3.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty Rzeczoznawcy Pana Grzegorza Siekowskiego, na kwotę 1230,00 brutto w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji w celu określenia wartości nieruchomości dziełek:

- działka nr 104/2 obręb 01014 pow. 0.1162 miasto Konstancin-Jeziorna KW WA1I/00009961/7 cel wyceny – określenie wartości nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży,
- działka nr 13 obręb 8 pow. 0.4316 ha miasto Piaseczno KW WA1I/00009652/8 cel wyceny - określenie wartości nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy lub sprzedaży.
- działka nr 14 i nr 15 obręb 8 (pow. 0.3738 ha i 0.3057 ha) miasto Piaseczno KW WA5M/00013728/5 cel wyceny – określenie wartości nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy lub sprzedaży.

9.3.5 Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok. Sprawozdanie zostanie skierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenie na sesję.

9.3.6 Zarząd zatwierdził treść aneksu do umowy nr KTR/1/17 z 9.06.2017r. w zakresie dostosowującym zapisy przedmiotowej umowy dotyczące personalizacji i dostawy dokumentów komunikacyjnych do wchodzącego w życie w dniu 25.05.2018r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych.

Do podpisania aneksu upoważnia się:

1. Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego
2. Członka Zarządu – Ksawerego Guta

9.3.7 Zarząd zatwierdził projekt uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu fragmentu wsi Sobików – centrum.

9.3.8 Zarząd zatwierdził projekt sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Opacz w gminie Konstancin Jeziorna.

10. Posiedzenie Zarządu Nr 254 z dnia 27 kwietnia 2018 r.

10.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.1.1 Uchwała Nr 254/1/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie w okresie 1.06.2018r – 30.06.2019r”

Zarząd unieważnia postępowanie przetargowe z powodu braku ofert.

10.1.2 Uchwała Nr 254/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbiórka starego i budowa nowego obiektu mostowego wraz z przebudową kolidujących urządzeń w Chylicach”

Komisja przetargowa wyklucza z postępowania Wykonawcę INTOP Warszawa Sp. z o.o., ponieważ nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Postępowanie przetargowe zostaje unieważnione, ponieważ cena oferty Wykonawcy najwyższej ocenionej spośród pozostałych ofert znacznie przewyższa kwotę jaką Zamawiający posiada w budżecie.

10.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.2.1 Zarząd upoważnił do negocjacji w sprawie sprzedaży budynku przy ul. Czajewicza 1a Członka Zarządu – Ksawerego Guta. Przedstawicielem merytorycznym z WGM będzie Pani Iwona Krasowska Naczelnik WGM.

Zarząd ustalił kwotę sprzedaży 2.000.000,00 + VAT (wysokość VAT Wydział WGM ma ustalić w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu)

Sprawy dotyczące pomieszczeń zajmowanych na potrzeby archiwum wydziału KTR i sposobem korzystania przez Starostwo z tych pomieszczeń, tj. dokładna powierzchnia, okres i sposób korzystania, podnoszenie kosztów-media, będą tematem negocjacji.

11.Posiedzenie Zarządu Nr 255 z dnia 30 kwietnia 2018 r.

11.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

11.1.1. Uchwała Nr 255/1/18 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działce stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39

Zarząd ustalił jednorazową opłatę za ustanowienie w/wym. służebności w wysokości 1000 + VAT

Do podpisania protokołu uzgodnień upoważnia się:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu – Ksawery Gut.

11.1.2 Uchwała Nr 255/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pn.: „Wykonanie opracowań geodezyjnych dla potrzeb Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Piasecznie w roku

2018”

Zarząd unieważnił postępowania przetargowe ponieważ nie wpłynęła żadna oferta w postępowaniu przetargowym.

11.1.3 Uchwała Nr 255/3/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: ”Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji drogowych zadań inwestycyjnych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg”

Do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia powołuje się komisję w składzie:

1. Danuta Goss – Kierownik w Wydziale IRD - przewodnicząca,
2. Maria Olejnik - Specjalista w Wydziale IRD – członek,
3. Grzegorz Wójcik – Naczelnik w Wydziale IRD – członek,
4. Małgorzata Bąk – Inspektor w biurze ZPU – sekretarz.

12.Posiedzenie Zarządu Nr 256 z dnia 07 maja 2018 r.

12.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

12.1.1 Uchwała Nr 256/1/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Usługa bankowa polegająca na kompleksowej obsłudze budżetu Powiatu Piaseczyńskiego i jednostek Powiatu na okres pięciu lat”

Do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski – przewodniczący
2. Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego – Tadeusz Waśkiewicz – członek
3. Naczelnik Wydziału FIN – Barbara Lis - członek
4. Kierownik w Biurze ZPU – Patryk Łukasiuk - członek
5. Inspektor w Biurze ZPU - Małgorzata Bąk - członek

Usługa bankowa obejmuje łącznie 20 jednostek Powiatu (dwie jednostki od 01.0.2019r), w tym Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Piasecznie oraz Komendę Powiatowej Straży Pożarnej w Piasecznie.

12.1.2 Uchwała Nr 256/2/18 Powiatu w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie.

Zarząd powierzył pełnienie obowiązków p.o. Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie Pani Izabelli Butkiewicz do 31.05.2019r.

12.1.3 Uchwała Nr 256/3/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie gminy Prażmów”

Zarząd zatwierdził wybór oferty Wykonawcy Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych Sp. z o.o. z Warszawy, na kwotę brutto 156.210,00 zł, oraz udzielonym okresem rękojmi na 60 miesięcy i skróceniem terminu realizacji o 10 dni.

Do podpisania umowy upoważnia się:

1. Starostę Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego,
2. Członka Zarządu – Ksawerego Guta.

12.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

12.2.1. Zarząd odmawia uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanych działek ewidencyjnych we wsi Krupia Wólka, Piskórka, Ustanów, Kamionka i Wągradno w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd stwierdził, że przedłożony do uzgodnienia projekt planu jest sprzeczny z interesem Powiatu Piaseczyńskiego, ponieważ plan przewiduje znaczne poszerzenie drogi powiatowej Nr 2834W ul. Jagodowej w Piskórcie, oznaczonej jako 1KDZ. Zarząd nie planuje w najbliższych latach poszerzenia istniejącego pasa drogowego, a zatem wydzielone pod poszerzenie pasa drogowego nieruchomości nie będą służyć założonemu celowi, a jedynie narazi to Powiat Piaseczyński na poniesienie znacznych nieuzasadnionych wydatków związanych z obowiązkiem wykupu nieruchomości położonych w projektowanym poszerzonym pasie drogi.

12.2.2. Zarząd zaakceptował ofertę Meblotech z Baniochy za cenę 21.894,00 zł na wykonanie 16 szt. stołów konferencyjnych i mównicy na salę konferencyjną Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Oferta dotyczy dostarczenia i zamontowania 11 szt stołów 180/70 cm, 4 szt w tym 2 szt bez blend 120/70 cm, 1 szt stołu 90/70 cm w kolorze Egger H1733 ST9 Mainau Birch.

12.2.3 Zarząd przyjął do wiadomości Uchwałę Rady Gminy Prażmów opiniującą projekt uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie okręgów wyborczych, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby wybieranych w poszczególnych okręgach.

12.2.4 Zarząd przyjął protokół z przeprowadzonego postępowania dot. udzielenia zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego, na ustawienie krawężników 15x30x100 w ilości 1800 m na drodze 2812W w ramach zadania inwestycyjnego – przebudowa drogi nr 2812W Konstancin-Jeziorna- Czarnów. Zarząd zatwierdził wybór oferty firmy P.U.R. EWBUD Ewelina Kościuk-Fol z pionek na kwotę brutto 154.980,00 zł.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Wojciech Ołdakowski

Wojciech Ołdakowski

